

# Årsredovisning

---

## *Radioday Holding AB*

556913-5758

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Henrik Johansson  
2023-06-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom media, kommunikation, produktdesign, ledarskap och företagsutveckling samt ska äga och förvalta aktier och andelar inom främst dessa områden. Bolagets har namnändrat under verksamhetsåret från Radioday Invest & Konsulting AB till Radioday Holding AB.

Bolagert äger 85 % i Scandinavian Talent Management AB, org nr 559349-2480, namn ändrat under året från Radioday Artist Management AB.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>	<b>1901-1912</b>
Nettoomsättning	544	1 219	1 196	2 008
Resultat efter finansiella poster	1 901	10 290	434	347
Soliditet %	94	93	42	36

Nettoomsättningen har minskat i år då fakturering from det här verksamhetsåret sker i dotterbolaget STMAB.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	107 487	10 098 657	10 256 144
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-400 000		-400 000
- Balanseras i ny räkning		10 098 657	-10 098 657	0
- Årets resultat			1 816 811	1 816 811
- Belopp vid årets utgång	50 000	9 806 144	1 816 811	11 672 955

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Extra utdelning beslutad 2023-01-01	-350 000
Balanserat resultat	9 806 144
<i>Årets resultat</i>	<i>1 816 811</i>
<i>Summa</i>	<i>11 272 955</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	11 272 955
<i>Summa</i>	<i>11 272 955</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	543 599	1 218 639
Övriga rörelseintäkter	5 054	2 528
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>548 653</b>	<b>1 221 167</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-147 017	-122 982
Personalkostnader	2 828	-633 480
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-144 189</b>	<b>-756 462</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>404 464</b>	<b>464 705</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	1 496 250	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	9 825 335
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 496 250</b>	<b>9 825 335</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 900 714</b>	<b>10 290 040</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-118 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-118 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 900 714</b>	<b>10 172 040</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-83 903	-73 383
<b>Årets resultat</b>	<b>1 816 811</b>	<b>10 098 657</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	21 250	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	10 260 735	11 060 735
Andra långfristiga fordringar	5	1 880 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		12 161 985	11 085 735
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 161 985</b>	<b>11 085 735</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 250	80 324
Övriga fordringar		0	124
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		16 250	80 448
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		548 625	155 092
<i>Summa kassa och bank</i>		548 625	155 092
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>564 875</b>	<b>235 540</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 726 860</b>	<b>11 321 275</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	9 806 144	107 487
Årets resultat	1 816 811	10 098 657
<i>Summa fritt eget kapital</i>	11 622 955	10 206 144
<b>Summa eget kapital</b>	<b>11 672 955</b>	<b>10 256 144</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	318 000	318 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>318 000</b>	<b>318 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	6 484	0
Skatteskulder	83 903	62 239
Övriga skulder	65 298	104 672
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	580 220	580 220
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>735 905</b>	<b>747 131</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>12 726 860</b>	<b>11 321 275</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	25 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Anskaffningar under året	-	25 000
Försäljningar	-3 750	-
Utgående anskaffningsvärden	21 250	25 000
Redovisat värde	21 250	25 000

#### Uppgifter om dotterföretagen

	Org.nr	Säte
Scandinavien Talent Management AB	559349-2480	Stockholms län, Stockholm kommun

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	11 060 735	987 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Anskaffningar/villkorade aktieägartillskott	-	10 528 635
Försäljningar/återbet aktieägartillskott	-	-455 400
Omklassificeringar m.m.	-800 000	-
Utgående anskaffningsvärden	10 260 735	11 060 735
Redovisat värde	10 260 735	11 060 735

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Årets anskaffning	1 080 000	-
Omklassificeringar m.m.	800 000	-
Utgående anskaffningsvärden	1 880 000	-

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Henrik Johansson*

Henrik Johansson

2023-05-24